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Wobec  dużej  afery  i  prokuratorskiego  śledztwa,  Collegium
Humanum  znika  ze  sceny.  Nie  chodzi  jednak  o  likwidację
uczelni, a jedynie o zmianę nazwy. Afera z udziałem uczelni
Collegium Humanum trwa od lutego 2024 r. Wówczas nastąpiły
pierwsze zatrzymania Centralnego Biura Antykorupcyjnego.

W kolejnych dniach na jaw zaczęły wychodzić kolejne szczegóły.
Okazało się, że uczelnia słynęła z wydawania „lewych” dyplomów
MBA w ekspresowym tempie. W normalnym trybie uzyskanie takiego
dyplomu zajmuje dwa lata. Na Collegium Humanum można było go
uzyskać w kilkanaście dni.

Uczelnia pewnie nie miałaby racji bytu gdyby nie fakt, że tego
typu dyplom wymagany był, by dostać dobrze płatny stołek na
przykład  w  spółkach  skarbu  państwa.  Do  Collegium  Humanum
lgnęli więc politycy i osoby ściśle powiązane z polityką, a
oprócz tego także celebryci, sportowcy czy osoby związane z
branżą szeroko rozumianej kultury.

Negatywna atmosfera wokół uczelni wywołała wściekłość obecnych
„zwykłych” studentów, a także coraz mniejsze zainteresowanie
potencjalnie nowych. Collegium Humanum oferuje także normalny
tryb  studiów,  ale  wobec  całego  zamieszania  dyplom  z  tej
uczelni może mieć niewielkie znaczenie na rynku.

Nowe władze uczelni starają się gasić wizerunkowy kryzys. Na
początek pozbywają się dotychczasowej nazwy.

„Szanowni Państwo, w imieniu Zarządcy Pana Bartosza Klepacza
uprzejmie przekazuję na Państwa ręce, że od jutra zmienia się
nazwa uczelni. Nowa nazwa w brzmieniu: Uczelnia Biznesu i Nauk
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Stosowanych  »Varsovia«  obowiązuje  od  dnia  21  czerwca  2024
roku” – napisała prorektor uczelni Magdalena Stryja.

Stosowne  zmiany  zostaną  dokonane  m.in.  na  stronie
internetowej,  portalach  społecznościowych,  ale  przede
wszystkim  we  wzorach  dokumentów  czy  pieczątkach.  Kolejna
rekrutacja  na  studia  zostanie  też  przeprowadzona  pod  nową
nazwą.
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